GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE RELACOES INSTITUCIONAIS
SUBSECRETARIA DE ARTICULACAO SOCIAL E DO TRABALHO

LISTA DE PRESENCA

COMITE INTERSETORIAL PARA INCLUSAO SOCIAL E ECONOMICA DE CATADORES DE MATERIAIS REUTILIZAVEIS E RECICLAVEIS

DATA: 10/08/2023 HORA: 10:00 LOCAL: SUAST/SERINS
# Nome completo Orgaio / instituigdo E-mail Telefones vmemEqm
PRESIDENTE | Fabiana Ferreira SERINS/SUAST Ol Fabiana.ferreira@buriti.df.gov.br (61) 99617-2706 %}
TITULAR | Maria lvete Silva Oliveira CASA CIVIL ()} maria.oliveira@buriti.df.gov.br (61) 98312-9578
SUPLENTE |Renata de Sousa Beltrao renata.beltrao@buriti.buritis.df.gov.br | (61) 98414-3343
SECRETARIA DE ESTADO
TITULAR | Sandra Lima Madeira da Silva sandra.silva@sedest.df.gov.br 61) 99380-4281
“m DE DESENVOLVIMENTO @ B (61)
ECONOMICO TRABALHO E
SUPLENTE |[Ligia Pereira de Souza RENDA ligia.pereira@sedest.df.gov.br (61) 3773-9502 e
TITULAR | Glauco Amorim da Cruz Glauco.cruz@sema.df.gov.br (61) 99689-9491 \ f ;
SECRETARIA DE ESTADO Z— w3
: : DE MEIO AMBIENTE ., /
supLENTE |Maria Fernanda de Farias Barbosa U | maria.teixeira@sema.df.gov.br (61) 99987-6549 ~
Teixeira
TITULAR [ André Paiva Menezes andre.menezes@buriti.df.gov.br (61) 3961-4555 T -
SECRETARIA DE ESTADO Fhds 24
DE PROJETOS ESPECIAIS
SUPLENTE [ Daniella de Carvalho Teixeira "\ daniella.teixeira@buriti.df.gov.br 61) 3961-4598 _ m %\
)01 5059 ]
TITULAR | Francisco Antonio Mendes Jorge francisco.jorge@slu.df.gov.br (61) 98513-4462
SERVICO DE LIMPEZA
i S URBANA DO DF (SLU) "
SUPLENTE FRERGCS RERRIR S GRS fernanda.sousa@slu.df.gov.br (61) 99285-6117
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GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE RELACOES INSTITUCIONAIS
SUBSECRETARIA DE ARTICULACAO SOCIAL E DO TRABALHO

LISTA DE PRESENCA

COMITE INTERSETORIAL PARA INCLUSAO SOCIAL E ECONOMICA DE CATADORES DE MATERIAIS REUTILIZAVEIS E RECICLAVEIS

DATA: 27/07/2027 HORA: 10:00 LOCAL: SUAST/SERINS
# Nome completo Orgao / instituigdo E-mail Telefones Assinatura
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